



PAKISTAN ELECTRONIC MEDIA REGULATORY AUTHORITY ISLAMABAD

ADDENDUM / CORRIGENDUM

TENDER FOR INVITING BIDS FROM DEVELOPER / INVESTOR TO CONSTRUCT A MULTI-STOREY BUILDING ON “PUBLIC PRIVATE PARTNERSHIP (PPP)” / “DESIGN-BUILD-FINANCE-MAINTAIN-OPERATE & TRANSFER (DBFMOT)” MODE AT LAHORE

Reference to the tender notice published in the National Dailies on 17th August, 2025 for the subject Project.

ADDENDUM / CORRIGENDUM:

- The aspirant bidders are required to submit their Bids online through E-PADS at <https://eprocure.gov.pk> on or before 17th September, 2025 at 01:30 pm.
- Detailed Tender Documents / Terms of References (ToRs) may be collected from the undersigned, from 25th August, 2025 during 10:00 am to 05:00 pm (Monday to Friday) on payment of Rs. 10,000/- (Non-Refundable) in the form of Demand Draft / Pay Order drawn in favor of "PEMRA".
- The addendum along with the Tender Notice is also uploaded on PPRA website for compliance.
- All other terms and conditions of the Tender Notice will remain unchanged.

This addendum is issued in compliance to the regulatory requirements of PPRA.

For any further information or to access the online portal, the undersigned shall be contacted from Monday to Friday (10:00 am to 05:00 pm).

Executive Director General (Admin)

Mauve Area, G-8/1, Islamabad,

Phone No. 051-9107354, Fax No. 051-9107146



پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی، اسلام آباد

ٹینڈر نوٹس میں تصحیح / اضافہ

ٹینڈر برائے پیشکشیں مطلوب ہیں

لاہور میں پبلک پرائیویٹ پارٹنرشپ/ڈیزائن، تعمیر، فنانس، دیکھ

بھال، آپریٹ اور ٹرانسفر کی بنیاد پر کثیر المنزلہ عمارت کی

تعمیر کیلئے ڈیولپرز/انویسٹرز سے پیشکشیں درکار ہیں

بحوالہ پاکستان الیکٹرانک میڈیا ریگولیٹری اتھارٹی (پیمر ا) کے مذکورہ ٹینڈر نوٹس جو کہ قومی اخبارات میں مورخہ 17 اگست 2025 کو شائع ہوا میں درج ذیل تصحیح / اضافہ کیا جاتا ہے۔

تصحیح / اضافہ

● خواہشمند بولی دہندگان اپنی پیشکشیں آن لائن بذریعہ E-PADS (<https://eprocure.gov.pk>) پر 17 ستمبر 2025 دن 01:30 بجے تک یا اس سے قبل جمع کرائیں۔

● مفصل ٹینڈر دستاویزات / ٹرمز آف ریفرنسز دفتر زیر دستخطی سے بعوض -/10,000 روپے (ناقابل واپسی) بصورت ڈیمانڈ ڈرافٹ / پے آرڈر بنام پیمر ا 25 اگست 2025 سے صبح 10:00 بجے تا شام 05:00 بجے تک حاصل کیے جا سکتے ہیں۔

● اضافہ بشمول ٹینڈر نوٹس پیپرا ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دیا گیا ہے۔

● ٹینڈر نوٹس کی دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی۔

اس اضافے کی اشاعت پیپرا قوانین کے تحت کی جا رہی ہے۔

کسی قسم کی معلومات یا آن لائن پورٹل تک رسائی کیلئے زیر دستخطی سے سوموار تا جمعہ (صبح 10:00 تا شام 05:00 بجے تک) رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر جنرل (ایڈمن)

ماڈیریا، G-8/1، اسلام آباد

فون نمبر: 051-9107354، فیکس: 051-9107146